
平成 27 年 4 月吉日 
お取引先様 各位 

熊本市西区春日 1-14-2 春日ヒルズ 1F 
株式会社 IMS 

代表取締役社長 髙木 大輔 

 

本社移転のお知らせ 
 

拝啓 陽春の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて この度弊社は平成 27 年 4 月 24 日（金）より本社を下記へ移転する事になりました。 
これを機に、社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜

りますよう、お願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
新住所 〒106-0032 

   
 
移転日 平成 27 年 4 月 24 日（金曜日）  

 
※電話番号、FAX 番号に変更はございません。 

 
 
 
 

 
以上 

 
本件についてのお問い合わせ先 

株式会社 IMS 広報室 
TEL 096-355-5100 


